по продаже земельного участка уста-

новлена
в размере цены продажи земельного 

участка,
определенной по результатам рыночной
оценки в соответствии с Федеральным

законом от 29.07.1998 № 135-ФЗ
«Об оценочной деятельности в Россий-

ской
Федерации» и составляет 3 337 000

(три миллиона триста тридцать семь 
тысяч рублей 00 копеек);

Лот 2 – Начальная цена предмета аук-
циона

по продаже земельного участка уста-
новлена

в размере цены продажи земельного 
участка,

определенной по результатам рыночной
оценки в соответствии с Федеральным

законом от 29.07.1998 № 135-ФЗ
«Об оценочной деятельности в Россий-

ской
Федерации» и составляет 12 228 000

(Двенадцать миллионов двести двадцать 
восемь тысяч рублей 00 копеек).

Шаг аукциона Лот 1 – 100 110 (сто тысяч сто десять 
рублей 00 копеек);

Лот 2 – 366 840 (триста шестьдесят 
шесть тысяч восемьсот сорок рублей 00 

копеек).
Размер задатка для 
участия в аукционе
(100% от начальной 

цены предмета
аукциона)

Лот 1 – 3 337 000
(три миллиона триста тридцать семь 

тысяч рублей 00 копеек);
Лот 2 – 12 228 000

(Двенадцать миллионов двести двадцать 
восемь тысяч рублей 00 копеек).

Порядок внесения 
задатка

Раздел 4 Извещения о проведении аук-
циона

Порядок возврата 
задатка

Раздел 4 Извещения о проведении аук-
циона

Осмотр земельного 
участка

Дата, время и порядок осмотра земель-
ного участка на местности: